
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 27.10.2022. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 29.09.2022. sēde 

405. 

Par Talsu novada ģerboņa attēla 

projekta apstiprināšanu 

Tie veiktas nepieciešamās darbības 

ģerboņu reģistrācijai Ģerboņu likumā 

noteiktajā kārtībā. Informēta sabiedrība 

par izstrādāto ģerboni, izvēlētajiem 

elementiem un to heraldisko nozīmi 

(mājaslapā, pašvaldības izdevumā) 

406. 

Par publiskās privātās partnerības 

projekta “Multifunkcionālā sporta un  

rekreācijas kompleksa būvniecība 

Talsu novadā” iepirkuma procedūru 

 

407. 

Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 

21-08-FL06-F043.0207-000004  

“Mērsraga tautas nama teritorijas 

labiekārtošana”  

408. 

Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 

21-08-FL06-F043.0206-000004  

“Piekrastes vides degradācijas 

mazināšanas pasākumi Mērsraga 

novadā” 

 

409. 

Par izmaksu pieaugumu projektā 

“Talsu tirgus ēkas  

atjaunošana Ezera ielā 7, Talsos, 

Talsu novadā” 

Noslēgta vienošanās pie būvdarbu 

līguma 

410. 

Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plāna 2022. – 2024. 

gadam grozījumiem 

Dokumenti ievietoti TAPIS un 

pašvaldības interneta vietnē 

411. 

Par Talsu Tautas nama lielās zāles 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Nodota bezatlīdzības lietošanā  

2022. gada 27.oktobrī no plkst.13.00 

līdz plkst.19.00 Talsu pensionāru 

biedrībai 

412. 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā 

Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000004 

“Mērsraga tautas nama teritorijas 

labiekārtošana” 

Aizņēmuma pieteikums iesniegts 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padome  

413. 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā 

Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000004 

“Piekrastes vides degradācijas 

Aizņēmuma pieteikums iesniegts 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padome  



2 
 

mazināšanas pasākumi Mērsraga 

novadā” 

414. 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 

projektam “Talsu pamatskolas 

pārbūve” 

Aizņēmuma pieteikums iesniegts 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padome  

415. 

Par SIA “Priedes AG” dāvinājuma 

pieņemšanu 

Tiek gatavoti dokumenti  

416. 
Par Pētera Postaža dāvinājuma 

pieņemšanu 

Tiek gatavoti dokumenti  

417. 
Par Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

dāvinājuma pieņemšanu 

Tiek gatavoti dokumenti  

418. 

Par lokālpānojuma izstrādes vadītāju 

Kolkas pagasta teritorijas plānojuma  

grozījumiem nekustamajā īpašumā 

“Anneles”, kadastra Nr.8862 002 

0229 

Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju 

apstiprināta Talsu novada Centrālās 

administrācijas Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas teritorijas 

plānotāja 

Anda Felša 

419. 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 8837 003 0221  

nodošanu bez atlīdzības Latvijas 

valsts īpašumā 

Akciju sabiedrība “Latvijas valsts 

meži” veiks darbības, kas saistītas ar 

īpašuma zemes kadastrālo uzmērīšanu, 

reģistrēšanu uz Talsu novada 

pašvaldības vārda zemesgrāmatā un 

nepieciešamo darbību apmaksu 

420. 
Par sociālā dzīvokļa statusa 

atcelšanu 

Trīs dzīvokļiem atcelts sociālā dzīvokļa 

statuss 

421. 
Par speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

Trīs dzīvokļiem noteikts speciālistam 

izīrējamās dzīvojamās telpas statuss 

422. 

Par Talsu novada pašvaldības domes 

2010.gada 29.aprīļa saistošo  

noteikumu Nr.16 “Par pašvaldības 

galvojumu studiju kredīta un  

studējošā kredīta saņemšanai” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem 

VARAM pieņēmusi zināšanai, 

neizsakot iebildumus (pozitīvs 

atzinums) 

423. 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu 

novada pašvaldībai piederošo  

dzīvokļu remontdarbiem no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas  

rezultātā iegūtajiem finanšu 

līdzekļiem 

 

424. 
Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju SIA “TALCE” 

Izsniegta atļauja 

425. 

Par grozījumu 2022.gada 26.maija 

lēmumā Nr.205 “Par bieži sastopamo  

derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu SIA “ERDE VS”  

Izsniegta atļauja 



3 
 

smilts – grants un smilts atradnei 

“Liepiņas 2020”” 

426. 

Par Rojas sporta skolas organizēto 

atklāto vieglatlētikas sacensību 

dalības maksu 

Sacensības 29.09. 

427. 

Par Talsu novada Sporta skolas 

Biatlona nodaļas audzēkņu nometnes 

dalības maksu 

Diennakts nometne Madonā no 

2022.gada 21.oktobra līdz 2022.gada 

27. oktobrim 

428. 

Par Vandzenes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zīlīte” attīstības plānu 

2022. – 2025. gadam 

Darbam 

429. 

Par Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Pīlādzītis”  

attīstības plānu 2022. – 2025. gadam 

Darbam 

430. 

Par piedalīšanos SIA “RTU 

Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju 

skola” finansēšanā  

431. 

Par Rojas vidusskolas piedalīšanos 

Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektā “Sporto visa klase” 

Nosūtīti pieteikumi dalībai 

432. 

Par Lībagu sākumskolas piedalīšanos 

Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektā “Sporto visa klase” 

Nosūtīti pieteikumi dalībai 

433. 

Par Talsu 2. vidusskolas piedalīšanos 

Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektā “Sporto visa klase” 

Nosūtīti pieteikumi dalībai 

434. 

Par Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamo 

izmaksām savstarpējo norēķinu 

veikšanai no 2022.gada septembra 

līdz decembrim 

Tiek piemērots savstarpējos norēķinos 

ar citām pašvaldībām 

435. 

Par atļauju iegūt īpašumā nekustamā 

īpašuma “Tulpes”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā, domājamo 

daļu 

Sniegta atļauja, informēts notārs 

436. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022.gada 25.augusta lēmumā 

Nr.390 “Par zemes vienības Kolkas 

ielā 6A, Talsos, Talsu novadā, 

(starpgabala) atsavināšanu”  

437. 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu “Kalēji”, Ģibuļu pagastā, 

Talsu novadā 

Nolemts atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, informēts notārs 

438. 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu “Tulpju audzētava”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā 

Nolemts atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, informēts notārs 



4 
 

439. 

Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 88010090194,  

Jaunā ielā, Talsos, Talsu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Noslēgts nomas līgums 

440. 

Par zemes vienības daļas “Klapēni”, 

Rojā, Rojas pagastā,  

Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Iesniedzējam 03.10.2022. rakstveidā 

piedāvāts izmantot pirmpirkuma tiesības 

viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas. 

441. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12, 

“Poprags”, Ārlavas pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Iesniedzējam 04.10.2022. rakstveidā 

piedāvāts izmantot pirmpirkuma tiesības 

viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas. 13.10.2022.saņemta 

iesniedzēja piekrišana izmantot 

pirmpirkuma tiesības. Saņemta 

piekrišana, 14.10.2022. noslēgts 

pirkuma līgums. 

442. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Rīgas 

ielā 27, Sabilē, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Iesniedzējam 03.10.2022. rakstveidā 

piedāvāts izmantot pirmpirkuma tiesības 

viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas.  

443. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, 

Dzelzceļa ielā 8,Valdemārpilī, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Iesniedzējam 03.10.2022. rakstveidā 

piedāvāts izmantot pirmpirkuma tiesības 

viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas. 13.10.2022.saņemta 

iesniedzēja piekrišana izmantot 

pirmpirkuma tiesības. 

444. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6, 

“Poprags”, Ārlavas pagastā, Talsu  

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

445. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, 

“Poprags”, Ārlavas pagastā, Talsu  

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

446. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, 

“Ciemklabji”, Talsciemā, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

447. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14, 

“Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā,  

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 



5 
 

448. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 13, 

“Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā,  

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

449. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6, 

“Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā,  

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

450. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, 

“Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā,  

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

451. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa  

īpašumam Nr. 14, “Māja Nr. 7”, 

Pūņās, Valdgales pagastā, Talsu 

novadā 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

452. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa  

īpašumam Nr. 22, “Māja Nr. 7”, 

Pūņās, Valdgales pagastā, Talsu 

novadā 

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022. 

gada 10. oktobra plkst. 13.00 līdz 

2022. gada 30. oktobra plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

453. 

Par nomas maksas noteikšanu telpai 

Nr.1, Lielā ielā 35, Mērsragā,  

Mērsraga pagastā, Talsu novadā, un 

iznomāšanu SIA “Mērsraga ūdens”  

454. 

Par izcērtamās koksnes nekustamajā 

īpašumā “Pilsētas kapi”, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Pretendentu reģistrācija izsoļu 

dalībnieku reģistrācijā notiek no 2022. 

gada 5.oktobra plkst. 

13:00 līdz 2022.gada 25.oktobra plkst. 

23:59 

455. 

Par Talsu novada Apbalvojumu 

izvērtēšanas komisijas sastāvu 

Apstiprināta Talsu novada 

Apbalvojumu izvērtēšanas komisija 12 

locekļu sastāvā 

456. 

Par SIA “Rojas DzKU” 

siltumapgādes pakalpojumu tarifa 

apstiprināšanu 

Tarifs stājās spēkā ar 2022. gada 1. 

novembri 

457. 

Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 

1A, Valdemārpilī,  Talsu novadā 

daļas apbūves tiesību 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 7.novembra 

plkst. 16.45 

458. 

Par projektu Nr. 21-08-FL06-

F043.0206-00003 “Ūdensteces un 

salas  Engures ezerā” un Nr. 21-08-

FL04-F043.0206-000002 

Lēmums nosūtīts Lauku atbalsta 

dienestam 



6 
 

“Tirdzniecības  vietas izveide Kolkā” 

saistību pārtraukšanu 

Talsu novada domes 11.10.2022. ārkārtas sēde 

459. 

Par būvdarbu līguma slēgšanu 

investīciju projektā “Talsu 

pamatskolas pārbūve”  

460. 

Par projekta “Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Talsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” 

īstenošanu  

461. 

Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam 

Investīciju plāna 2022. – 2024. 

gadam grozījumiem 

Dokumenti ievietoti TAPIS un 

pašvaldības interneta vietnē 

462. 

Par siltumapgādes pakalpojuma 

tarifu nekustamajiem īpašumam 

Lielā ielā 53, Mērsragā, Mērsraga 

pagastā, Talsu novadā  

463. 

Par pirmpirkuma tiesību uz zemes 

vienību Voldemāra Ruģēna ielā 5A, 

Talsos, Talsu novadā 

Nolemts atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, informēts iesniedzējs 

464. 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašumu Voldemāra Ruģēna ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā 

Nolemts atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, informēts iesniedzējs 

465. 

Par grozījumiem starp Talsu novada 

pašvaldības iestādi “Pansionāts 

“Lauciene”” un SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 2018.gada 

10.augustā noslēgtajā līgumā ar 

numuru 18/7-22/14 “Par īpašuma un 

mantas (pamatlīdzekļu) nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā un 

apsaimniekošanā” (lietošanas un 

apsaimniekošanas termiņa 

pagarināšana)  

466. 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā 

Nr. 8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu novadā” 

Aizņēmuma pieteikums iesniegts 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padome  

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 

Juridiskā nodaļa ...................................................................................................................... 7 



7 
 

Personāla vadības nodaļa........................................................................................................ 8 

Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................... 9 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 10 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 11 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ............................................................. 13 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ...................................................................... 14 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 14 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa ..................................................................................... 15 

Būvvalde ................................................................................................................................. 15 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 16 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 16 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 16 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 17 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ................................................................................... 19 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 20 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 20 

Talsu novada Sporta skola .................................................................................................... 22 

Pārvaldes ................................................................................................................................ 23 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 28 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Kriminālprocesā pret A. Vilsonu 

(liecinieku uzklausīšana) 

Pārstāvība 05.09.2022.Kurzemes rajona 

tiesas sēdē (tiesa atlikta uz 22.11.2022.) 

2. 
Pašvaldības policija kā atbildētāja 

Administratīvajā rajona tiesā  

Pārstāvība Administratīvā rajona tiesas 

sēdē 07.09.2022. (Lieta izbeigta) 

3. 
TNP prasītāja Ekonomisko lietu tiesā 

pret SIA “SAN B” 

Lieta skatīta 30.09.2022. Saņemts 

labvēlīgs pirmās instances spriedums 

4. 

TNP kā atbildētāja ELT ar prasītāju 

“STRABAG” SIA 

Lietas izskatīšana atlikta uz 01.11.2022. 

SIA “STRABAG” gatavo iesniegšanai 

TNP izlīguma piedāvājumu, nepieciešams 

JN izvērtējums un domes lēmums. 

6. 

TNP prasītāja Ekonomisko lietu tiesā 

pret SIA “Talsu spriegums” 

Lieta skatīta 5.10.2022. SIA “Talsu 

spriegums” iesniedzis izlīguma 

piedāvajumu ar prasītās summas 

nomaksu, nepieciešams JN izvērtējums un 

domes lēmums 



8 
 

7. 

TNP atbildētāja deputāta pieteikumā 

Administratīvajā rajona tiesā 

Lieta skatīta 30.09.2022. par pagaidu 

noregulējuma piemērošanu. 30.09.2022. 

lēmums par pagaidu noregulējuma 

piemērošanas noraidīšanu, pieteicējs 

iesniedzis blakus sūdzība. JN gatavo 

paskaidrojumus līdz 04.11.2022. 

iesniegšanai Administratīvā apgabaltiesā 

8. 

Sagatavotas 12 izziņas par atteikšanos 

no pirmpirkuma tiesībām, 

piedeklarētas 16 personas, izsniegtas 

131 izziņas no Fizisko personu 

reģistra par deklarēto dzīvesvietu, 

deklarēto personu skaitu īpašumos, 3 

personām anulētas deklarētās 

dzīvesvietas (pamatojoties uz 

Dzīvokļu komisijas lēmumiem). 

 

 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavoti 144 personāla dokumenti  Darba līgumi, izziņas darbiniekiem, 

apstrādāti iesniegumi, vienošanās, 

rīkojumi personāla jautājumos, rīkojumi 

par atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā korespondence 

2. 

14.09.2022. konkurss par Dokumentu 

pārvaldības nodaļas Arhivāra amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 7.oktobrim. 

Otrā kārta 14.10.2022. un 17.10.2022. (6 

pretendenti) (ar rezultātu) 

3. 
30.09.2022. Īpašuma pārvaldības 

daļas vadītāja amata konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 20.10.2022. 

4 

05.09.2022. konkurss par Talsu 

novada pašvaldības policijas 

inspektora amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 19.oktobrim 

5. 
22.09.2022. konkurss par vides 

speciālista mežu jomā amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 14.oktobrim 

(konkurss bez rezultāta) 

6. 
20.09.2022. konkurss par 

apsaimniekošanas speciālista amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 11.oktobrim 

(ar rezultātu) 

7. 
16.09.2022. izsludināts atkārtots 

konkurss par projektu vadītāja amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 7.oktobrim 

(ar rezultātu) 

8. 
15.09.2022. izsludināts atkārtots 

konkurss par būvinspektora amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 6.oktobrim 

(konkurss bez rezultāta) 

9. 

09.09.2022. izsludināts atkārtots 

konkurss par Personāla vadības 

nodaļas Personāla daļas vadītāja 

amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

30.septembrim (konkurss bez rezultāta) 



9 
 

10. 

09.09.2022. izsludināts atkārtots 

konkurss par Personāla vadības 

nodaļas vadītāja amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

30.septembrim (konkurss bez rezultāta) 

11. 

29.08.2022. konkurss par Talsu 

novada Laidzes PII “Papardīte” 

vadītāja amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

19.septembrim (ar rezultātu).Pretendents 

tiek virzīts uz domes sēdi. 

12. 

23.09.2022. konkurss par Talsu 

pilsētas pārvaldes klientu 

apkalpošanas speciālista amatu 

Pieteikšanās līdz 2022.gada 

29.septembrim. Pretendentu pieteikumi 

nodoti pagasta pārvaldei 

13. 

Lietojumprogrammā “KADRI” tiek 

digitalizētas papīra formātā esošās 

personu lietas 

 

14. 

Atlīdzības sistēmas reforma Sniegtas konsultācijas un nodrošināts 

atbalsts pašvaldības iestāžu vadītājiem par 

attiecīgās iestādes amatu klasifikācijas 

pārskatīšanu. Pārskatīta visu pašvaldības 

iestāžu amatu klasifikācija. Ar 

pašvaldības darbinieku atlīdzības sistēmas 

reformu saistīto dokumentu izstrāde. 

Individuālās mēnešalgas pakāpes 

noteikšana. Darbinieku atalgojuma 

izmaiņu salīdzināšana/aprēķināšana. 

15. 
Personāla dokumentu arhīva 

kārtošana 

No 2018.gada līdz 2021.gada 30.jūnijam 

 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Izsludināti šādi iepirkumi: 

Būvprojekta “Rotaļu laukuma pārbūve 

Kareivju ielā, Talsos, Talsu novadā, 2. un 

3. kārta” izstrāde un autoruzraudzība 

2. 

Medikamentu un medicīnas preču iegāde 

un piegāde Talsu novada pašvaldības 

iestādes pansionāts “Lauciene” 

vajadzībām 

3. 
Talsu pilsētas teritorijas kopšanas un 

uzturēšanas darbi 

4. 

Talsu novada teritorijas plānojuma un 

stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma 

izstrāde 

5. 
Konteineru tipa kanalizācijas sūkņu 

stacijas pārbūve, Ezera iela 10, Talsi” 

6. 
Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu 

uzturēšanas darbi ziemas sezonā 



10 
 

7. 

Pieņemti lēmumi šādos 

iepirkumos: 

Būvdarbi objektā “Talsu 2.vidusskolas 

datortīkla modernizācija” 

8. 

Asfaltbetona segas izbūve Ceriņu un 

Kanāla ielām Mērsragā, Mērsraga 

pagastā, Talsu novadā 

9. 
Degvielas iegāde Talsu novada 

pašvaldības un tās iestāžu vajadzībām 

10. Datortīkla izbūve Rojas vidusskolā 

11. 

Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Pianīnu iegāde un piegāde Rojas Mūzikas 

un mākslas skolai 

12. 
Skolas un Saules ielas seguma 

atjaunošana Dundagā 

13. 
Talsu Valsts ģimnāzijas sporta halles 

starppaneļu šuvju atjaunošana 

14. 
Gaismu dekorāciju atjaunošana, 

izgatavošana un transportēšana 

15. 
Talsu novada pašvaldībai piekritīgo 

zemes vienību kadastrālā uzmērīšana 

16. 

Munīcijas piegāde mācību treniņu procesa 

nodrošināšanai Talsu novada Sporta 

skolai 

17. 
Pianīnu iegāde un piegāde Rojas Mūzikas 

un mākslas skolai (atkārtots) 

18. 
Jūras sausā kravu konteinera iegāde un 

piegāde Talsu novada Sporta skolai 

19. 

Sporta spēļu automātiskās filmēšanas 

sistēmas iegāde un piegāde mācību 

treniņu procesa nodrošināšanai Talsu 

novada Sporta skolā 

20. 
Rojas Mūzikas un mākslas skolas 

vestibila remontdarbi 

21. 

Talsu novada pašvaldības autotransporta 

tehniskā apkope, remonta pakalpojumi, 

rezerves daļu un tehnisko šķidrumu 

piegāde (atkārtots) 

 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

18.10.2022. metodiskā diena Valsts 

bērnu tiesību inspekcijā, ZOOM 

platformā 

Lietu par aizgādības tiesību 

atņemšanu, metodiskā vadība, 

diskusija. Riska novērtēšana un tās 

aktualitāte aizgādības tiesību 

atņemšanas lietās. Starpinstitūciju 



11 
 

sadarbība un funkcijas, darbinieku 

atbildības.  

2. 

Jaunieša iepazīšanās ar apstākļiem 

Jauniešu mājā (06.10.2022.)  

Bērna, kurš palicis bez vecāku gādības, 

pēc centra “Sapņi” slēgšanas. 

Sadarbības līguma ar SOS bērnu 

ciematu Jauniešu māju Jelgavā 

slēgšana. 

3. 

20.10.2022. Tikšanās ar speciālistiem 

Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcijas rīkotajā sanāksmē pēc 

Naukšēnu sociālās izglītības korekcijas 

iestādes slēgšanas, diskusijas 

darbiniekiem no Bāriņtiesām, Jauniešu 

Centru vadītājiem, probatoriem. 

Palīdzība, risinājumi, diskusijas 

 

4. 

Informācija par Bāriņtiesas darbu 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejas sēdē (11.10.2022.) 

 

5. 

Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcija rīkots seminārs "Bāriņtiesas 

kompetence vardarbības pret bērnu 

pazīmju atpazīšanā un seku 

noskaidrošanā."( 14.10.2022.) 

 

6. 

Piedalīšanās konferencē SOS BĒRNU 

CIEMATI "Mīlošu ģimeni katram 

bērnam!". 

 

7. 

Piedalīšanās konferencē SOS BĒRNU 

CIEMATI "Mīlošu ģimeni katram 

bērnam!", Dziedējošas mājas: Drošs 

pamats bērna attīstībai.Kādām tām 

būt?(05.10.2022.) 

 

8. 
Instruktāža un Darba drošība Bāriņtiesas 

darbiniekiem.(07.10.2022.) 

 

 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Talsu un Tukuma novada pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” pamatkapitālā izvērtējums 

Tiek virzīts process par jauna iepirkuma 

organizēšanu un līguma noslēgšanu 

sadarbībā ar Tukuma novada pašvaldību 

2. 

Kapitālsabiedrību līdzdalības 

izvērtēšana 

Sniegtā pakalpojuma izpildes pārbaude – 

ziņojumu par līdzdalības izvērtēšanu SIA 

“MĒRSRAGA ŪDENS”, SIA “KOLKAS 

ŪDENS”, SIA “ZIEMEĻKURZEME”, 

SIA “KOLKASRAGS”, SIA “Rojas 



12 
 

DzKU”, SIA “Dundagas veselības 

centrs”. Visu kapitālsabiedrību funkciju 

audita ziņojumu un priekšlikumu Talsu 

novada kapitālsabiedrību funkciju 

pārdalei un reorganizācijai izvērtēšana. 

Pakalpojumu sniedzēja prezentācija 

līdzdalības izvērtējumiem, funkciju audita 

ziņojumiem un reorganizācijas plānam 

finanšu komitejā. SIA "Dundagas 

veselības centrs", SIA "KOLKAS 

ŪDENS", SIA "MĒRSRAGA ŪDENS" 

līdzdalības izvērtējumi skatīti finanšu 

komitejas informatīvajā daļā.  

3. 

Kapitālsabiedrību valdes locekļu 

atlīdzības noteikšana atbilstoši 

likumdošanai un vadlīnijām 

Darbs pie valdes locekļu atlīdzības 

noteikšanas noteikumu projekta. 

Apkopota informācija par 

kapitālsabiedrību valdes locekļu vidējo 

atalgojumu katrā nozarē Latvijā. 

Sagatavots atlīdzības noteikšanas kārtības 

projekts. Saņemti komentāri no 

kapitālsabiedrībām 

4. 

Valsts kontroles lietderības revīzijas 

“Vai Talsu novada pašvaldība 

pārvalda kapitālsabiedrības, sekojot 

tiesiskuma un labākās prakses 

principiem?” 

Darbs pie 3 ieteikumu ieviešanas 

5. 

Valsts kontroles atbilstības un 

lietderības revīziju “Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā” 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas 

6. 

Darbs ar kapitālsabiedrībām 

Dalībnieku sapulces jautājumu 

izskatīšana, viedokļa sniegšana, 6 KDT 

lēmumu sagatavošana. 

7. 

Ikmēneša sapulces ar kapitālsabiedrībām– 

darbs pie sapulcēs izskatāmo jautājumu 

apkopošanas, protokola projekta izstrāde. 

Pieprasītas un izsūtītas zoom pieejas 

saites dalībniekiem, informēti un 

pieaicināti nepieciešamie speciālisti. 

Laika posmā no 03.10.2022. līdz 

11.10.2022. organizētas kapitālsabiedrību 

ikmēneša sapulces, sagatavoti protokoli. 

Atkārtoti pārbaudīts kapitālsabiedrību 

publiskojamās informācijas apjoms, 

jautājums pārrunāts sapulcēs. 

8. 
Darbs pie plāna, kā sakārtot visu īpašumu 

jautājumus (ko ieguldīt pamatkapitālā un 



13 
 

ko pārvērtēt) un kādos termiņos, attiecīgi 

paredzot budžetā finansējumu plāna 

realizācijai. 

9. 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” MK 

21.08.2018. noteikumu Nr. 537 

“Sadzīves atkritumu masas un 

tilpuma attiecības mērījumu 

veikšanas kārtība un nosacījumi” 

prasību nodrošināšana 

Saskaņā ar 31.01.2018. līgumu Nr. 9-

23/12/2018, ņemta dalība sadzīves 

atkritumu masas un tilpuma mērījumā 

kopā ar SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

pārstāvjiem 14.10.2022. 

10. 

Kvalitātes vadības sistēmas ieviešana Darbs ar pakalpojuma sniedzēju – risku 

pārvaldības metodika, Iekšējās kontroles 

sistēmas noteikumi, iekšējo normatīvo 

aktu klasifikācijas sistēma 

11. 

Konsultatīvais darbs Amatu kataloga izstrāde, atlīdzības 

nolikuma izstrāde, konsultācijas un 

sadarbība ar ekspertiem, ziedojumu 

apstiprināšanas kārtība, pagastu pārvalžu 

apvienību izveidošana 

12. 
Amatpersonu rīcības uzraudzība Informācijas sagatavošana un nosūtīšana 

tiesībsargājošām institūcijām 

13. 

SIA “Rojas DzKU” audits Sabiedrības darbības analīze, dokumentu 

pārbaude par periodu no 2019. gada 1. 

jūnija līdz 2022. gada 30. jūnijam. 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Konkursa “Dari Talsu novadam” 

2021.gada piešķirtā avansa atgūšana 

Tiek izstrādāti pieteikumi tiesai, par 

uzņēmumiem un privātpersonām, kas 

saņēmuši avansa maksājumu, bet nav 

iesnieguši atskaiti par piešķirtā avansa 

izlietojumu 

2. 

Dalība seminārā “Digitālie rīki lauku 

telpas attīstības plānošanai” 

Iegūta informācija par projekta “Uz 

nākotni vērstas sadarbības politikas 

izstrāde lauku apvidiem un iedzīvotājiem” 

rezultātiem un projekta ietvaros izmantoto 

praktisko digitālo rīku reģionālās 

attīstības novērtēšanā un plānošanā 

3. 

Sagatavoti saistošie noteikumi “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Talsu 

novadā” 

Saistošie noteikumi virzīti izskatīšanai 

oktobra sēdēs 

4. 
Ar Būvvaldi izrunāts jautājums par 

reklāmas moduļa ieviešanu GoGIS 

Sagatavoti priekšlikumi izstrādātājam, lai 

piemērotu moduli pašvaldības vajadzībām 



14 
 

5. 

Dalība darba grupā par saistošo 

noteikumu izstrādi par Talsu novada 

kapsētu un kapliču apsaimniekošanu 

Sniegts viedoklis par saistošo noteikumu 

projektu 

6. 

Jautājumu izskatīšana par 

detālplānojumu izstrādi 

Notikušas tikšanās ar diviem zemju 

īpašniekiem attiecībā par zemes vienībām, 

kurām varētu izstrādāt detālplānojumu 

7. 

Konsolidētā Investīciju plāna 

sagatavošana 

Saskaņā ar pieņemtajiem lēmumiem 

sagatavota konsolidētā Investīciju plāna 

versija, kas ievietota TAPIS un 

pašvaldības interneta vietnē 

8. 
Dalība projekta “Smart planning” 

noslēguma konferencē 

Labās prakses un pieredzes apmaiņas 

diena 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Konkursa “Radi Talsu novadam!” 

noslēguma pasākums 

 

2. Drukai nodots Talsu novada 

pašvaldības galda kalendārs 2023. 

gadam 

 

3. Dalība Talsu Valsts ģimnāzijas 

Karjeras dienā 

 

4. Sagatavotas 700 apsveikuma kartītes 

par godu valsts svētkiem no domes 

priekšsēdētajas – izsūtīšanai politiski 

represētām personām, Černobiļas 

seku likvidētājiem un barikāžu 

dalībniekiem 

Darbs vēl turpinās, jo katrai kartītei 

jāuzraksta adrese izsūtīšanai pa pastu 

5. Uzsākts darbs pie jaunas suvenīru 

līnijas “Lielās dāvanas”  

Maketi, saziņa ar ražotājiem, speciāla 

iepakojuma gatavošana utt. 

6. Noorganizēts pašvaldības darbinieku 

labdarības tirdziņš, ienākumus 

ziedojot Talsu zupas virtuvei 

 

7. “Talsu Novada Ziņas” iepirkuma 

gatavošana par izplatīšanu 

turpmākajiem 3 gadiem 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu 

vadītājiem notiek budžeta grozījumu  

veikšanu ZZ dats sistēmā Budžets 

 



15 
 

2. 

Sagatavoti 2022.gada 3.februāra 

saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu  

novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” grozījumi  

2022.gada budžeta grozījumi tiek ievadīti 

sistēmā Budžets 

3. 

Piedalīšanās darba grupā par jauno 

Amatu klasifikācijas un Atlīdzības  

nolikuma izstrādi 

 

4. 
2023.gada budžeta projekta 

sagatavošanas darbi 

 

5. 

Dalība Latvijas Pašvaldību savienības 

Ekonomikas ministrijas, Labklājības 

ministrijas un SIA “ZZ Dats” 

organizētajos informatīvajos 

semināros  

Energoresursu atbalsta administrēšanas 

jautājumi 

 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Apkopota informācija no 

iestādēm par 2023. gada 

nepieciešamībām saistībā ar 

datortehniku 

Informācija apkopota. Tā pēc tam tiek sasaistīta 

ar IT nodaļas pārziņā esošo informāciju un tiek 

izvērtētas nepieciešamības. Attiecīgi ar budžeta 

iespējām tiek veidots saraksts ar iestādēm 

nepieciešamo datortehniku, veidojot IT 

budžetu. Secinājums – ar katru gadu aug 

prasības un vajadzības pēc papildu 

datortehnikas, īpaši izglītības iestādēs. 

2. 

Veikta Talsu pamatskolas 

datortehnikas pārcelšana uz 

pagaidu mācību vietām, 

nodrošināts internets 

 

3. 

Videonovērošanas 

centralizācijā tiek uzsākta 

sistēmas ieviešana 

Pabeigti visi priekšdarbi (apzināta situācija, 

izvēlēta sistēma, ierīkotas telpas, iegādāta 

tehnika, iegādāta sistēma) un tiks uzsākta 

sistēmas ieviešana, kas sevī ietver 

videonovērošanas centralizāciju vienā sistēmā, 

darbinieku apmācības ar sistēmu.  

 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 48 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  29 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 28 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 7 



16 
 

5. Izsniegtas būvatļaujas 14 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 5 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 9 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 11 

9. Nosūtāmie dokumenti 15 

10. Izziņas 3 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 5 

12. Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpilde 45 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu novada pašvaldības policijā 

darbu uzsākusi inspektore  

2022.gada 10.oktobrī 

2. Talsu novada pašvaldības policijā ir 

izsludināts atklātais konkurss uz Talsu 

novada pašvaldības policijas inspektora 

amatu,  

Pieteikšanās līdz 2022.gada 31.oktobrim 

plkst.17.00 

3. 11 Talsu novada pašvaldības policijas 

darbinieki izgājuši pirmās palīdzības 

kursus (nosaka Ministru kabineta 

noteikumi, ka ik pa pieciem gadiem 

pirmās palīdzības kursi ir jāveic) 

2022.gada 18.oktobrī 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  30 

2. Laulību reģistri  20 

3. Miršanas reģistri  44 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  18 

5. Izziņas no arhīva  9 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  24 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  4 

8. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri( Roja un Dundaga) 79 

 

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  



17 
 

1. 

Skolēnu ar augstiem rezultātiem CE 

pieņemšana pie novada vadības 

11 iepriekšējā gada skolēni, kuri 

sasnieguši augstus rezultātus CE 

piedalījušiem pieņemšanā pie domes 

priekšsēdētājas un Izglītības pārvaldes 

vadītāja 14.10.2022. 

2. 

Notikušas izglītības iestāžu apsekošanas Apsekotas izglītības iestādes. 

Neapsekotas vēl Sabiles MMS un 

Talsu Kristīgā vidusskola 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Skola2030 seminārs plašākas skolēnu 

izglītības pieredzes jomas 

koordinatoriem Rīgā 

Talsu novadu seminārā pārstāv jomas 

koordinatore Talsu novada BJC 

direktore D. Lepere. Iegūta informācija 

par aktualitātēm interešu izglītības, 

audzināšanas un jaunatnes jomās 

2022./2023. gadam. 

2. 

Konference “Nākamais solis līdzdalībā – 

iekļaušanai” Jūrmalā 

Konference jaunatnes jomā 

strādājošajiem. Talsu novadu pārstāv  

D. Šteinberga (TN Bērnu un jauniešu 

centrs), A. Jaunskalže (Pastendes 

BLPJAC), L. Iesalniece (Dundagas 

BLPC), L. Fridrihsone (Valdemārpils 

JIC “Sava vieta”), M. Pāvuliņa un K. 

Rudzīte (Rojas BLPJC “Strops”), L. 

Voronova (Rudes BLPJC 

“Varavīksna”), L. Ozola (Melnsila 

BLPJC) 

3. 

Programmas “Latvijas skolas soma” 

forums Rīgā 

Forumā piedalās TN Bērnu un jauniešu 

centra direktore D. Lepere un izglītības 

metodiķe A. Vētra 

4. 

Vides interešu izglītības koordinatoru 

seminārs 

Aktualitātes par vides interešu 

izglītības aktivitātēm 2022./2023. 

mācību gadam 

5. 

Latvijas zēnu koru diriģentu praktiskais 

seminārs – praktikums, gatavojoties XI 

Latvijas zēnu koru salidojumam. 

Seminārā – praktikumā piedalās Talsu 

novada skolu zēnu koru diriģenti 

D.  Bičule (Talsu pamatskola), 

B.  Graudiņa (Valdemārpils 

vidusskola) un TN BJC interešu 

izglītības metodiķe A. Vētra 

6. 

Talsu novada skatuviskās tautas dejas 

kolektīvu vadītāju sanāksme 

Informē par aktualitātēm valsts un 

novada mērogā. Piedalās 12 no 13 

kolektīvu vadītājām 

7. 
Sanāksme Talsu novada speciālistiem 

plašākas skolēnu izglītības pieredzes un 

Aktualitātes 2022./2023. mācību gadā - 

programma “Latvijas Skolas soma”, 



18 
 

jaunatnes jomā. Programmas “Latvijas 

skolas somas” koordinatoriem Talsu 

novada izglītības iestādēs 

interešu izglītības aktualitātes dejas, 

mūzikas, vides, teātra, tehniskās 

jaunrades u.c. žanros, aktualitātes 

jaunatnes un audzināšanas darbā. 

Piedalās speciālisti no izglītības, 

kultūras un profesionālās ievirzes 

iestādēm 

8. 

Mācības skolēnu pašpārvalžu atbalstam. Mācībās piedalās skolēnu pašpārvalžu 

konsultanti no Talsu Valsts ģimnāzijas, 

Rojas vidusskolas un Pastendes 

pamatskolas 

9. 
Mūsdienu deju virsvadītāju un ekspertu 

seminārs 

Aktualitātes par mūsdienu deju jomas 

aktivitātēm 2022./2023. mācību gadam 

10. 

Koordinēta Talsu novada pašvaldības un 

Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras projekta “Dari, Tu to vari!” 

norise 

Projekts īstenots Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 

Jaunatnes politikas valsts programmas 

2022.-2024. gadam ietvaros atklātā 

projektu konkursā “Atbalsts izglītības 

iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu 

projektu īstenošanai”. Projektā 

piedalās: Talsu Valsts ģimnāzijas 

skolēnu parlaments, Talsu pamatskolas 

skolēnu pašpārvalde, Dundagas 

vidusskolas skolēnu pašpārvalde 

11. 
Dalība Talsu novada skolu direktoru 

iknedēļas sanāksmēs 

Talsu novada BJC seminārā pārstāv 

direktore D. Lepere. 

12. 

Talsu novada jauniešu – līderu 

apmācības “Rudens akadēmija – Saki – 

Jā!” 

TN Bērnu un jauniešu centrā notiek 

divu dienu jauniešu – līderu 

apmācības. Apmācību tēma – efektīva 

saskarsme, personības izaugsme un 

pašiniciatīvas izpausmju veicināšana. 

Apmācību trenere U. Ancēna, lektors 

K. Berķis (radošās meistarklases – 

“Mana runa pārliecina”). Apmācībās 

piedalās 30 Talsu novada jaunieši 

13. 

Foto stāsts/reportāža jauniešiem – “Mans 

ceļš Latvijā” 

Izsludināta aktivitāte jauniešiem, kuras 

laikā līdz 03.11. jauniešiem 

jānofotografē, jānoformē un jāiesūta 

savs četru fotogrāfiju stāsts/reportāža 

par tēmu “Mans ceļš Latvijā”. 

Aktivitātes nolikums nosūtīts TN 

izglītības iestādēm un jauniešu 

centriem.  

14. 

Lifta aprīkošana ar divpusējo sakaru 

nodrošināšanu 

Novērsti trūkumi no eksperta 

slēdziena: Nav nodrošināti divpusējie 

sakari kabīnē (MK. Nr. 679, 40. 



19 
 

punkts), trūkumi jānovērš līdz 

19.10.2022.  

15. 

Veikta iestādes pieņemšana saskaņā ar 

Izglītības pārvaldes apsekošanas grafiku 

Apsekošanas laikā izrādītas iestādes 

telpas, pārrunāti nākotnes plāni, 

aktualizētas prioritātes iestādes 

darbības nodrošināšanai 

16. 

Valdemārpils JIC “Sava vieta” 15 gadu 

jubilejas pasākums 

Pasākumā piedalījās TN jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes locekļi: 

D.  Lepere (TN BJC direktore, 

padomes priekšsēdētāja), D. 

Šteinberga (TN BJC jaunatnes lietu 

speciāliste, padomes priekšsēdētājas 

vietniece), D. Karols (domes 

priekšsēdētājas vietnieks, padomes 

loceklis), I. Norenberga (domes 

deputāte, padomes locekle), TN BJC 

jauniešu radošās darba grupas 

“TAS.ES” jauniešu komanda un TN 

BJC “Brīvā laika” jauniešu komanda 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Organizēts un noticis noslēguma 

apbalvojumu pasākums “Radi Talsu 

novadam!” 

07.10.2022. Pastendes kultūras namā 

2. Izvērtēti Talsu novada kultūras un 

tūrisma finansēšanas konkursa IV kārtā 

iesniegtie projektu pieteikumi 

Iesniegti 8 projektu pieteikumi. 

Finansiālam atbalstam tiek virzīti 6 

projektu pieteikumi par kopējo summu 

5138,30 EUR. 

3. Izvērtēti Talsu novada amatiermākslas 

kolektīvi vadītāji un speciālisti saskaņā 

ar nolikumu “Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu darbības 

nodrošināšanas nolikums” 

Iesniegti komisijas izvērtēšanas 

rezultāti, izstrādāts rīkojums par 

kolektīvu vadītāju un speciālistu 

atalgojumu no 01.01.2023. 

4. Apkopota informācija no novada 

kultūras centriem par Talsu novada 

kultūras un atpūtas 2023. gada kalendāro 

plānu 

Apkopotā informācija un novada 

kultūras centru pasākumu plāni tiks 

prezentēti novembra KST jautājumu 

komitejā. 

5. Izvērtēti saņemtie pieteikumi 

pašvaldības finansiālajam atbalstam 

sportā saskaņā ar saistošajiem 

noteikumiem “Par atbalstu sportistiem 

un sporta komandām” 

3 komisiju sēdēs izvērtēti 35 

individuālo sportistu un komandu 

pieteikumi un piešķirts finansējums 

dalībai dažāda mēroga sacensībās 

2022./2023. gada sezonā. 

6. Izstrādāts piedāvājums, kura ietvaros 

ikvienam interesentam būs iespēja iegūt 

 



20 
 

informāciju par Talsu novada vēsturi, 

apskates objektiem, apgūt zināšanas  

 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Aizvadīts kultūrizglītojošās 

programmas “Vakari villā 

“Hochheim”” pirmais rudens sezonas 

vakars 

Sasniegts līdz šim lielākais apmeklētāju 

skaits šim pasākumam – 76 

2. 
Atklāta Talsu mākslinieku– 

novadnieku izstāde 

Izstāde apskatāma no 18. oktobra līdz 27. 

novembrim. Tajā redzami 34 autoru darbi 

3. 
Atklāta izstāde “Talsu pienotavai 

100” 

Izstāde apskatāma no 22. oktobra līdz 31. 

janvārim 

4. 

Muzeja speciālisti piedalās seminārā 

“Aktuālie pētījumi Latvijas senākā 

arhitektūrā un mākslā” 

 

5. 

Izstādes “Sibīrijā rakstītas vēstules uz 

bērza tāss” 

Atklāta izstāde Likteņdārzā, kurā 

apskatāmas arī Talsu novada muzeja 

krājumā esošās vēstules uz bērza tāss 

6. 
Apkopoti Iedzīvotāju aptaujas par 

muzeja piedāvājumu rezultāti 

 

7. 

Izstādīta ceļojošā izstāde “Dzīvība 

ezerā” 

No 4. līdz 14. oktobrim muzejā tika 

izstādīta Dabas muzeja ceļojošā izstāde ar 

darbnīcām 

8. 
Plānots un organizēts Svētku vakars 

21. decembrī 

Saziņa ar atbalstītājiem, veidots 

dalībnieku saraksts 

9. 
Filmēts sižets LTV1 raidījumam 

“Kultūrdeva” 

Izveidots sižets par Ulvja Alberta 

personālizstādi 

10. 

Brauciens pie Jāņa Kalniņa 

ērģeļbūves darbnīcā 

Izveidots starpziņojums par atjaunojamo 

klavieru stāvokli uz doto brīdi 

restaurācijas procesā 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Izstrādātas oktobra aktivitātes –  

rudens spēļu vakari  

4. oktobrī – UNO čempionāts, 

10.  oktobrī– Bingo vakars, 21. oktobrī  – 

Klasisko galda spēļu vakars, 28. oktobrī – 

Lielformāta spēle – Bibliocirks (9 

apmeklētāji) 

2. 
Aptaujas anketas izveidošana, lai 

iedzīvotāji varētu izteikt viedokli par 

Ebsco e grāmatu bibliotēkas vai Adobe 

Creative Cloud – datorprogrammu 



21 
 

jaunām iespējām bibliotēkas 

piedāvājumā  

pakotne. Lasītāju viedoklis par pasākumu 

un krājumu (24 respondenti) 

3. 

Apmeklēta novadpētniecības 

konference Siguldā “Kultūras 

mantojuma un novadpētniecības 

nozīme kopienu veidošanā digitālajā 

laikmetā” (3.10) 

Piedalījās TGB 6 pārstāvji, un Pastendes 

bibliotēkas 1 pārstāvis. Konferences 

mērķis bija uzsvērt lokālā kultūras 

mantojuma pieejamību digitālā vidē, tā 

nozīmību un lomu mūsdienu sabiedrībā, 

stiprināt bibliotēku novadpētniecības 

darbu Latvijas reģionu bibliotēkās, 

veicināt atmiņas institūciju savstarpējo 

tīklošanos un iedvesmot bibliotēkas 

iesaistīties programmas “Latviešu 

grāmatai 500” aktivitātēs.  

TGB ziņa – 

https://www.talsubiblioteka.lv/novadpetn

iecibas-konference-kulturas-mantojuma-

un-novadpetniecibas-nozime-kopienu-

veidosana-digitalaja-laikmeta/  

4. 

MazpilSētas stāstnīca ar Gunāru 

Laicānu 

Apmeklēja –5 0 klātienē, 11 attālināti (arī 

TVĢ 9.c kl.). Stāstnīcas mērķis ir iegūt 

mutvārdu liecības par novadniekiem 

5. 

Radošā darbnīca bērniem ar Sigitu 

Šternbergu “Iekrāsosim rudeni” 

Piedalījās 7 apmeklētāji. Tikšanās notika 

kā radoša nodarbība. Dalībnieki ar akrila 

krāsām varēja uz kanvām radīt mazas 

glezniņas 

6. 

Aktivitātes “Rudens krāsas” Bērnu 

nodaļā (10. – 14. oktobrim) 

Interesanti uzdevumi, krustvārdu mīklas, 

radoša darbošanās, nofotografēt 

interesantu rudens skatu Talsos. 

Aktivitātēs var pelnīt punktus, lai saņemtu 

bibliotēkas sarūpētas balviņas 

7. 

Apmeklēts seminārs LNB par 

„Ziemeļvalstu Literatūras nedēļas” 

pasākumiem (19.10.) 

Seminārs Ziemeļvalsts Literatūras nedēļas 

koordinatoriem (TGB – 2 pārstāvji un 

viens pārstāvis no Valdemārpils, Rojas un 

Dundagas bibliotēkām) 

8. Tematiskās nodarbības  Izglītības iestādēm 

9. 

LNB konference “Aktualitātes 

bibliotēku nozares un saskarnozaru 

terminoloģijā”, Zoom (07.10) 

Piedalās pārstāvji no TGB un novada 

bibliotēkām 

10. 

Seminārs “Iestādes dokumentu arhīva 

veidošana”, 05.10.2022. Kareivju ielā 

7. 

Piedalās administrācija 

11. 
Ikgadējais Darba drošības seminārs 

TGB darbiniekiem (18.10) 

Piedalās visi TGB darbinieki 

12. 
Iesniegts iesniegums Valsts policijai  Par sabojātu soliņu un apgaismojumu pie 

egles 

13. 
Ar Personāla daļu pārskatītas amatu 

vietas 

3 vecāko bibliotekāru vietas pārveidot par 

jaunām amata vietām: Menedžeris – 

https://www.talsubiblioteka.lv/novadpetniecibas-konference-kulturas-mantojuma-un-novadpetniecibas-nozime-kopienu-veidosana-digitalaja-laikmeta/
https://www.talsubiblioteka.lv/novadpetniecibas-konference-kulturas-mantojuma-un-novadpetniecibas-nozime-kopienu-veidosana-digitalaja-laikmeta/
https://www.talsubiblioteka.lv/novadpetniecibas-konference-kulturas-mantojuma-un-novadpetniecibas-nozime-kopienu-veidosana-digitalaja-laikmeta/
https://www.talsubiblioteka.lv/novadpetniecibas-konference-kulturas-mantojuma-un-novadpetniecibas-nozime-kopienu-veidosana-digitalaja-laikmeta/
https://www.talsubiblioteka.lv/novadpetniecibas-konference-kulturas-mantojuma-un-novadpetniecibas-nozime-kopienu-veidosana-digitalaja-laikmeta/
https://www.talsubiblioteka.lv/novadpetniecibas-konference-kulturas-mantojuma-un-novadpetniecibas-nozime-kopienu-veidosana-digitalaja-laikmeta/


22 
 

Pasākumu organizators (atbildīgais par 

pasākumiem); multimediju dizaina 

speciālists, lai attīstītu tehnoloģijas 

lasītavas piedāvājumu, 3D printeris, 3D 

pildspalvas, drons u.c. nākotnes 

tehnoloģijas; eksperts literatūras 

jautājumos (speciālists, kura pienākumos 

vadīt diskusijas klubu par jaunāko, 

pieprasītāko un aktuālo informāciju un 

literatūru) u.tml., kā arī 4 bibliotekāra 

vietas 

 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Tiek gatavots paskaidrojuma 

raksts par jūras konteinera 

novietošanu pie Vilkmuižas ezera, 

iesniegšanai būvvaldē 

Noslēgts līgums ar pakalpojuma sniedzēju 

par paskaidrojuma raksta sagatavošanu līdz 

25.oktobrim. Lai pēc tam varētu novietot 

konteineru pie Vilkmuižas ezera, kur 

smaiļošanas un kanoe airēšanas nodaļai 

glabāt inventāru 

2. 

Izsludinātas papildus un 

noslēgušās iepriekš izsludinātās 

cenu aptaujas dažādu preču iegādei 

saskaņā ar plānoto 

Izsludinātas cenu aptaujas: par jūras 

konteinera iegādi (laivu noliktavai) un 

iegādāta glābšanas laiva smaiļošanas un 

kanoe airēšanas nodaļai; papildus munīcijas 

iegādei; futbola spēļu un treniņu filmēšanas 

tehnikas un tiešsaistes platformas 

abonēšanai 

3. 

Apstiprināta dalības maksa 

Biatlona nodaļas nometnei skolēnu 

brīvlaikā 

Domes sēdē apstiprināta dalības maksa 

biatlona nodaļas mācību treniņu nometnei 

no 21.10 līdz 27.10. Madonā.  

4. 

Iesniegts atsavināšanas komisijai 

lūgums par apbūves tiesību līguma 

slēgšanu.  

Līgums nepieciešams, lai realizētu projektu 

par multifunkcionāla asfaltēta celiņa izbūvi 

riteņbraukšanai, skrituļošanai, nūjošanai un 

slēpošanai 

5. 

Sagatavots un iesniegts finanšu 

pieprasījums IZM par treneru 

atalgojumu 2023. gadā 

VIIS sistēma sagatavots iesniegums 

pamatojoties uz MK noteikumiem N.r 885.  

6. 
Tiek gatavots skolas pašvērtējuma 

ziņojums  

Iesniegšanai IKVD 

7. 

Biatlona šautuvē veikti 

uzlabošanas darbi 

Nomainīts apgaismojums uz 

energotaupīgajām LED lampām, virs 

šautuves mērķiem uzstādīts jumta segums, 

lai ilgtermiņa netiktu bojātas mērķu iekārtas 



23 
 

8. 

Tiek aizvadītas sacensības saskaņā 

ar skolas sacensību kalendāru 

Sacensību kalendārs 

http://www.talsusportaskola.lv/sporta-

sacensibu-kalendars/  

9. 
Notiek darbs pie skolas budžeta 

2023. sagatavošanas 
 

10. 

Veikta skolas pieņemšana saskaņā 

ar Izglītības pārvaldes apsekošanas 

grafiku 

Apsekošanā izstāstīts un parādīts paveiktais 

pagājušajā mācību gadā un plānotais 

jaunajā mācību gadā  

11. 

Biatlona nodaļas audzēknis un 

treneris devušies uz starptautiskās 

Biatlona federācijas organizētu 

nometni Itālijā 

 

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Strūklakas demontāžas darbi Talsu 

ezerā 

 

2. Grants seguma ielām planēšanas 

darbi  

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Nogreiderēti Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta pārvaldes teritorijā 

esošie pašvaldības autoceļi un 

izlases kārtā greiderētas ielas 

 

2. 

Asfalta seguma ielās un ceļos ir 

salabotas bedrītes ar šķembām un 

emulsiju. 

 

3. 

Turpinās Sabiles kultūras nama 

jaunās daļas remonts 

Visi darbi noris pēc apstiprinātā plāna. 

Būvniecības valsts kontroles birojs veicis 

apsekošanu, atzinums pozitīvs – nav 

konstatēti pārkāpumi. 

4. 
Sabiles Meža kapu kapličā tiek 

veikts kosmētiskais remonts 

 

5. 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldē tiek pieņemti un izskatīti 

iedzīvotāju iesniegumi 

energoresursu atbalstam 

Par Sabiles un Abavas pagasta teritorijā 

esošajām mājsaimniecībām klātienē līdz 

18.10.2022. iesniegti 173 iesniegumi, caur 

e-pakalpojumi.lv – 180 iesniegumi. 

 

http://www.talsusportaskola.lv/sporta-sacensibu-kalendars/
http://www.talsusportaskola.lv/sporta-sacensibu-kalendars/


24 
 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Izlases kārtā nogreiderētas ielas 

Stendē  

2. 

Stendē Lāčplēša ielā ir uzsākti 

darbi pie apgaismojuma stabu un 

armatūru nomaiņas  

3. Intensīvi tiek vāktas lapas un zari  

4. 

Tiek pieņemti iedzīvotāju 

iesniegumi par energoresursu 

atbalstu  

5. 
Virbu skolā ir izmitināti 20 

Ukrainas bēgļu  
 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Pie Meža kapličas veikti tūju 

sakopšanas darbi 
 

2. 
Uzsākti jumta atjaunošanas darbi 

ēkai “Spirta dedzinātava” Strazdē 
 

3. 

Projekta “Meža dienas” ietvaros 

Mundigciema parkā iestādīti ap 50 

dažādu sugu koki un krūmi 

Stādu iegādei projekta finansējums 500 eur 

4. 

Kopā ar LVM pārstāvjiem 

apsekots Lībagu ceļš 

Laukratnieki-Maztērukši 

Intensīvos lietus apstākļos, ceļš tiek 

vairākās vietās appludināts, nepieciešams 

izbūvēt divas caurtekas 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noslēdzies iepirkums par 

asfaltēšanu PII “Kurzemīte” Talsu 

ielā 7 

Asfaltēšanu paredzēts veikt 28.10.2022 

2. 

Tiek sagatavota dokumentācija 

gājēju celiņa izbūvei Bānīša ielā 4 

no sociālā dienesta uz vidusskolu 

Izsludināts iepirkums uz gājēju celiņa 

bruģēšanu 25.10.2022 

3. 

Ar zaļumsaimniecības komisiju ir 

apsekoti sauskaltuši, vēja nolauzti 

koki Pāces, Bānīša ielā 
 



25 
 

4. 

Notikusi darba grupas sanāksme 

LVM par Dundagas parka un dīķa 

atjaunošanu un tīrīšanu 
 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles 

spēlē 3. posms 09.10.2022. 

 

2. 
Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles 

spēlē 4. posms 23.10.2022. 

 

3. 
Sākta sagatavošanās ziemas 

sezonas darbiem. 

 

4. 
Sakopts Pastendes muižas 

kompleksam piederošais šķūnis 

 

5. 

Sagatavota tāme Ģibuļu pag. 

pašvaldībai piederoša šķūņa 

renovācijai 

 

6. 
Visu mēnesi – muižas parka, dārza 

un teritorijas sakopšanas darbi 

 

7. 

Visu mēnesi – gatavošanās 

Leģendu naktij un TLMK 

“Nāmetiņš” 25 gadu jubilejas 

pasākumam 

 

8. 
Nodrošināti vēlēšanu iecirkņi 

Pastendē un Spāres muižā 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Noslēdzās projekts par audiogida 

tūrisma maršruta izveidi Kolkā 

Kolkas pagasts ar šo audiogida 

tehnoloģiju ieviešanu ir novadā pirmais. 

Projekts tika realizēts divos posmos. 

Pirmajā posmā tika apkopoti dati par 24 

tūrisma objektiem Kolkā. Otrajā posmā 

tika veikta šo objektu izpēte no senās 

vēstures līdz mūsdienām un ieskaņoti 

apraksti par minētajiem objektiem. 

Jebkurš Kolkas apmeklētājs var atvērt 

savā mobilajā tālrunī attiecīgo aplikāciju 

un saņemt izsmeļošu informāciju par 

Kolkas tūrisma objektiem angļu un 

latviešu valodās.  

2. 
Košragā tika uzlabots grants ceļa 

segums 500m posmā no 1,3 

Darbs ir paveikts 



26 
 

kilometra līdz 1,8 kilometram 

pagasta ceļam Hudzoni – Tilmači 

3. 

Mazirbē, elektroenerģijas taupības 

nolūkos esam pieņēmuši lēmumu 

atslēgt objektu Mazirbes skola – 

garāžas no elektropieslēguma 

Jautājums par elektropieslēguma 

anulēšanu tiek risināts ar Sadales tīkliem. 

4. 
Visos Kolkas pagasta kapos tiek 

nomainīti aku vāki 

Aku vāki ir sapuvuši un drošības nolūkos 

tie jāatjauno 

5. 
Sausie un bojātie koki ir novākti 

kapos Vaidē un Sīkragā 

 

6. 
Ir veikti žogu remonti kapos Vaidē 

un Sīkragā 

 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Laucienes, Ķūļciema pagastu 

pārvaldes autoceļu krūmu, atvašu 

pļaušanas darbi 

 

2. 
Laucienes pagasta ciema centrā 

gājēju ietvju posmu remonta darbi 

Bruģēšanas darbi 

3. 

Laucienes pagasta ciema ceļa 

posma Līvānu mājas – PII “Bitīte” 

ielas apgaismojuma līnijas 

remonta darbi 

Apgaismes stabu taisnošana, apkope 

4. 

Balgales pagasta pārvaldes 

pašvaldības autoceļu planēšanas 

darbi 

 

5. 
Balgales pagasta Dursupē novērsts 

kanalizācijas bojājums 

Ar SIA “Talsu ūdens” palīdzību 

6. 

Uzsākot apkures sezonu, veikta 

granulu apkures katlu apkope 

Balgales pagasta SBLPC un 

pagasta ēkas katlos 

Pagasta ēkā apkures sistēmā uzstādīti 

termoregulatori 

7. 

Uzsākot apkures sezonu veikta 

granulu apkures katlu apkope 

Ķūļciema tautas namā 

 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Uzlabota velotrase Veikta krūmu nopļaušana, uzlabots trases 

segums, noņemot liekās šķembas, lai 

uzlabotu drošību trasē 



27 
 

2. 
Zvejnieku ielā 2, veikta dūmvada 

tīrīšana un pārbaude 

Mērsraga VPKAC un IC 

3. 

Kadiķu ielā 1, veikta 

siltumapgādes pārbaude 

Nepieciešams veikt apkures sistēmas 

apsekošanu, sastādīt izmaksu tāmi 

remontdarbiem 

4. 
Darba drošības uzlabošana Darbiniekiem veikta darba drošības 

instruktāža 

5. 

Darbs ar arhīvu Pakalpojuma sniedzējam nodots 

Mērsraga novada pašvaldības arhīvs līdz 

2021.gada 1.jūlijam, sagatavošanai 

nodošanai Valsts zonālajā arhīvā 

6. 

Patvaļīgās būvniecības novēršana 

Mērsraga Tautas namā 

Sagatavots un noslēgts līgums 

būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrādei Mērsraga Tautas namā, lai 

novērstu patvaļīgu būvniecību 

7. 
Energoresursu sadārdzinājuma 

atbalsts 

Organizēta iedzīvotāju pieņemšana 

Upesgrīvas saieta namā 

8. 

Infrastruktūras uzlabošana estrādē 

Jēgerleja 

Estrādē veikta nesošo metāla 

konstrukciju attīrīšana no korozijas un 

krāsošana 

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Vandzenes jauniešu centra 

iekaramo griestu remonts 

Veikts iekaramo griestu remonts jauniešu 

centra lielajā telpā, dienas gaismu lampas 

nomainītas uz LED apgaismojumu 

2. 

Laidzes pārvaldes priekštelpas 

remonts  

Veikts kosmētiskais remonts priekštelpā, 

nomainītas dienas gaismas uz LED 

apgaismojumu 

3. Laidzes skolas NAI Veikta atsevišķās elektrouzskaites izbūve 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Pašvaldības autoceļu planēšanas darbi ~ 

40 km garumā  

2. 

Atsevišķos autoceļa posmos atjaunoja 

grants seguma virskārta   

3. 

Malkas sagatavošana apkures sezonai 

(80m3) pārvaldes struktūrvienībās  
 



28 
 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

20.09.2022. 

SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

Aizdevuma līgumu Nr. 057810/DMR-

81 un Komercķīlas līgumu Nr. 

057810/DMR-81-1K ar akciju 

sabiedrību “Attīstības finanšu 

institūcija Altum”, reģistrācijas 

numurs 50103744891, par aizdevuma 

summu 23 561,66 EUR. 

23.09.2022. 

SIA “Talsu ūdens” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

līgumu ar SIA “AJ Power”, 

reģistrācijas numurs 40103780693, 

iepirkumā “Saules paneļu sistēmas 

uzstādīšana SIA “TALSU ŪDENS” 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtās un 

ūdens atdzelžošanas stacijā pašpatēriņa 

elektroenerģijas ražošanai” par summu 

224 785,93 EUR bez pievienotās 

vērtības nodokļa. 

26.09.2022. 

SIA “Talsu namsaimnieks” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

līgumu, līguma projekts 23.09.2022. 

reģistrēts Talsu novada pašvaldībā, 

reģ. Nr. TNPCA/22/12-20/8448/S, ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“AJOR”, reģistrācijas numurs 

51203041061, iepirkumā “Ūdensvadu 

un kanalizācijas guļvadu un stāvvadu 

remonta un atjaunošanas darbi SIA 

“Talsu namsaimnieks” 

apsaimniekotajās ēkās vispārīgās 

vienošanās ietvaros” par summu, kas 

nepārsniedz 169 000,00 EUR, bez 

pievienotās vērtības nodokļa, ar līguma 

izpildes termiņu: 24 mēneši.  

03.10.2022. 

SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

līgumu ar SIA “Scandbio Latvia”, 

reģistrācijas numurs 40003356780, par 

94 tonnu kokskaidu granulu piegādi 

siltumenerģijas ražošanai 

2022./2023.gada apkures sezonā par 

kopējo summu 40 326,00 EUR, bez 

pievienotās vērtības nodokļa 

06.10.2022. 

SIA “Talsu ūdens” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

līgumu ar AS “Latvenergo”, 

reģistrācijas numurs 40003032949, par 

elektroenerģijas piegādi SIA “Talsu 



29 
 

ūdens” vajadzībām par fiksētu cenu 

0,30251 EUR/kWh bez pievienotās 

vērtības nodokļa, ar līguma izpildes 

termiņu līdz 30.09.2025. 

13.10.2022. 

SIA “Talsu ūdens” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemts saskaņot SIA “Talsu ūdens” 

valdes locekļa Igora Kudes atpūtas 

dienas, t.i. attaisnoto prombūtni, no 

17.10.2022. līdz 30.10.2022. 

(ieskaitot), saņemot Līguma 2.3. 

punktā noteikto atlīdzību. 

22.09.2022. 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” dalībnieku 

sapulce 

Nolemts: 

1.1. pieņemt zināšanai informāciju par 

iepirkuma procedūru un ļaut 

Sabiedrības iepirkumu komisijai 

izvērtēt iepirkuma pretendentus, 

pieņemot gala lēmumu par iepirkuma 

rezultātu; 

1.2. noteikt, ka pēc uzvarētāja 

noskaidrošanas, Sabiedrība nosūta 

dalībniekiem lūgumu saskaņot līguma 

slēgšanu ar uzvarētāju, iesniedzot 

aprēķinus, projekta īstenošanas 

grafiku, Sabiedrības līdzfinansējuma 

grafiku.  

Saņemtie balsojuma rezultāti: 

PAR - 1308354 balsis (D. Zeļģe, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis.  

2.1. apstiprināt izvēlēto revīzijas 

pakalpojumu sniedzēju un saskaņot 

līguma slēgšanu ar SIA “REKO”. 

Saņemtie balsojuma rezultāti: 

PAR - 1308354 balsis (D. Zeļģe, I. 

Liepiņš, E. Stobovs), PRET - 0 balsis.  

23.09.2022. 

SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 

Nolemts: 

1. Saskaņot valdes apstiprināto SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

maksas pakalpojuma cenrāža izmaiņas 

saskaņā ar pielikumu.  

Balsojuma rezultāti:  

“Par” - 734 765 balsis, “Pret” - nav. 

 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

p.i. Dacei Zeļģei e-pastā dace.zelge@talsi.lv  

 

Izpilddirektora p.i.   (paraksts*)    D. Zeļģe 

mailto:dace.zelge@talsi.lv


30 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 
 


